
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 渡邊　英紀 蓮 BC 6 4 6 8 6 30 4 6 4 0 3 17 47 1 1 3 3 2 3 2 14 61 1

2 田中　幹夫 アリー WP 0 6 8 6 1 21 3 3 3 6 4 3 22 43 2 4 1 1 6 4 16 59 2

3 藤崎　雅也 サリア SLK 1 1 10 0 12 6 0 6 4 16 28 4 4 4 6 6 4 24 52 3

4 細野　勝弘 pipi BC 6 6 8 3 23 0 4 0 1 1 6 29 3 0 0 3 0 4 7 36 4

6 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 0 6 6 12 4 1 4 4 13 25 5 0 25 5

8 柏　正雄 蘭 BC 0 6 0 0 6 12 0 4 4 1 4 13 25 5 0 25 5

7 後藤　孝 Maxi MIX 6 0 4 10 0 3 3 0 6 16 7 0 16 7

9 田中　幹夫 マシュー WP 6 0 6 0 6 8 0 6 8

1 柏　正雄 じゅん BC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 坂田　一宏 ヴェガ TMT 7 6 6 0 6 25 df 10 8 18 43 1 7 8 0 8 23 66 1

6 坂田　恵子 ヴェガ TMT 7 0 0 6 13 0 4 0 6 6 16 29 2 4 0 6 6 4 6 26 55 2

5 成井　篤 COSMO SSD 0 7 8 1 16 0 0 1 6 7 23 3 4 3 0 4 6 17 40 3

4 和田　恵 こんぶ IG 0 4 4 8 4 4 0 8 16 4 0 16 4

2 成井　篤 さくら MIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 官澤　月子 Lutti BC 10 8 6 3 5 32 5 0 3 3 0 11 43 1 3 3 3 3 3 3 0 18 61 1

2 田中　明子 アリー WP 5 5 0 6 5 6 27 0 3 0 0 3 3 5 14 41 2 3 5 3 5 0 0 16 57 2

3 細野　美佐子 pipi BC 5 5 6 0 6 22 3 3 3 3 3 0 15 37 3 3 3 3 0 3 0 12 49 3

4 官澤　月子 fiebe BC 0 0 6 6 12 5 0 0 3 3 5 5 21 33 4 0 33 4

5 田中　明子 マシュー WP 5 5 5 5 6 5 31 0 0 0 0 0 0 31 5 0 31 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

0 渡邊　亮汰 天 BC 7 6 5 6 3 5 32 0 4 5 0 0 4 0 13 45 1 5 4 4 5 4 4 5 31 76 1

5 後藤　孝 Marley LR 5 5 5 5 0 20 5 5 0 5 4 19 39 2 5 5 5 4 6 25 64 2

6 鈴木　聡 Benji BC 6 7 6 0 19 7 6 0 7 20 39 2 5 6 6 5 22 61 3 1

2 鵜野　洋子 ケイティ GR 0 5 6 5 16 5 5 5 0 5 20 36 4 5 5 5 5 5 25 61 4

3 藤崎　雅也 ビアンカ SLK 7 8 7 6 28 0 0 7 0 7 35 5 0 7 7 0 0 14 49 5

1 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 0 5 5 5 5 20 0 5 0 0 5 10 30 6 0 30 6

# 鵜野　洋子 アンディ GR 5 0 5 0 10 0 5 5 5 5 20 30 6 0 30 6

8 細野　美佐子 ウッド BC 0 5 0 0 5 5 0 4 5 4 18 23 8 0 23 8

9 鈴木　康子 Shon BC 0 0 0 6 6 0 5 0 5 5 15 21 9 0 21 9

7 渡邊　英紀 さくら BC 1 0 0 1 1 6 6 0 4 17 18 10 0 18 10

4 小池　敏江 LEIA BC 0 4 0 4 4 4 0 4 12 16 11 0 16 11

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 25.0 25.0 10.0 9.2 8.7 3.7 8.1 8.1 3.8 8.2 20.7 3.6 0.0 84.1 5.0 6.0 5.0 5.0 10.5 94.6 1.0 22.0 26.0 8.5 9.0 8.7 3.8 7.9 7.7 3.8 7.8 19.9 3.4 0.0 80.5 175.1 1

1 柏　正雄 じゅん BC 28.0 30.0 9.3 8.5 8.5 4.3 7.8 7.7 3.4 7.8 18.8 4.0 0.0 80.1 0.0 5.0 4.0 4.0 5.0 9.0 89.1 2.0 25.0 30.0 8.3 8.4 8.2 3.7 7.6 7.4 3.4 7.4 18.3 4.0 0.0 76.7 165.8 2

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

2 渡邊　亮汰 天 BC 19.0 23.0 8.3 7.5 7.5 3.5 7.6 7.5 3.3 7.4 17.8 3.4 0.0 73.8 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 14.0 87.8 1 16.0 26.0 6.2 7.1 6.8 3.3 7.0 7.0 3.4 7.0 16.7 3.5 0.0 68.0 155.8 1

1 成井　徳子 COSMO SSD 16.0 25.0 6.4 7.1 7.0 3.3 6.8 6.6 2.9 6.3 14.8 2.9 0.0 64.1 0.0 5.0 4.0 0.0 4.0 6.5 70.6 2 19.0 26.0 7.3 7.5 7.6 3.5 6.4 6.3 2.9 6.1 14.5 2.7 0.0 64.8 135.4 2

ConbiDBCont完成ORIG FIN

1 阿部　恵 GoodWillHunting WP 6.5 7.0 6.5 7.0 5.0 32.0 4.0 4.0 4.0 12.0 44.0 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

3 阿部　恵 GoodWillHunting WP 0 0 0 5 5 4 5 4 4 4 21 26 1

1 阿部　恵 NicoleKidman WP 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3 2

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 柏　正雄 じゅん BC 0 0 0 0 6

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 6 10 6 22 2

3 田中　幹夫 アリー WP 0 6 8 8 22 2

4 細野　勝弘 pipi BC 8 1 8 6 23 1

5 渡邊　英紀 蓮 BC 6 4 6 0 0 16 4

6 柏　正雄 蘭 BC 6 0 0 0 6 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

0 鵜野　洋子 ケイティ GR 6 0 6 4 0 16 4

1 渡邊　亮汰 天 BC 0 7 5 4 0 16 4

2 小池　敏江 LEIA BC 4 0 4 11

3 圡田　香織 わかば BC 5 6 6 4 5 26 2

4 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 0 5 0 0 5 10

5 後藤　孝 Marley LR 6 5 6 6 23 3

6 鈴木　聡 Benji BC 8 7 6 8 29 1

7 阿部　恵 GoodWillHuntingWP 0 4 0 5 9 7

8 鵜野　洋子 アンディ GR 6 1 0 0 7 9

9 細野　美佐子 ウッド BC 0 5 0 5 10 6

# 渡邊　英紀　 さくら BC 0 0 0 8 8 8

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 坂田　恵子 ヴェガ TMT 0 0 7 0 7 5

2 成井　徳子 COSUMO SSD 7 6 0 6 6 25 2

3 和田　恵 こんぶ IGH 6 6 12 4

4 坂田　一宏 ヴェガ TMT 0 0 6 7 0 13 3

5 成井　篤 COSUMO SSD 7 7 8 7 29 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 官沢　月子 fiebe BC 6 6 6 8 8 34 1

2 細野　美佐子 pipi BC 5 0 3 6 6 20 3

3 田中　明子 アリー WP 6 6 5 0 0 17 4

4 官沢　月子 Lutti BC 8 8 0 5 0 21 2

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

渡邊　英紀 蓮 BC

PlusOnewan賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

坂田　一宏 ヴェガ TMT

松岡　真悟

Ⓕチーム
計 合計 順

位
1+2順位

Ⓕアキュラシー Ⓕケーナイン Ⓕプレイヤー

DiscDogGrandPrixSeries2023
Game26 MITO

2023.3.5SUN

ディスタンス・インターメディエイト

1st

①チーム
犬　　　　名 犬種氏　　　　名

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

ＦS

合計 順
位

Ⓕチーム
計

①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー Ⓕケーナイン ⒻプレイヤーⒻアキュラシー
計 2nd（半分のポイントを加算） 計 1+2順位

ＦS

No

DBフリースタイル

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー ①チーム

計 2nd（半分のポイントを加算） 計

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
1stRoundFree

1st 2nd

計

2nd

2nd1st

26

計 2nd（30秒２スロー） 合計
最
終
順

1st

ワンモアゲーム・ディスタンススモールドッグ

ワンモアゲーム・ディスタンスウーマン

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st


